АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

Ф/о
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

olJ
сг-ца Тбидrсская

Ns

О внесенпп изменепий в постановJIенпе адмпнистрации Тбrrлисскоrо
сельского поселения Тбилиеского района от 23 декабря 2021 года }l} б72
<Об утверждении типовоrо положения о закупке товаров, работ, услуг

для мунпципальных автоЕомных учрецдений, муниципальных
бюджетных учрецденпй и муницппальных унитарных предприятий

Тбплисского сельского поселения Тбилисского района>

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 201l года J& 22З-
ФЗ (О закупках товаров, работ, услуг отдельнымr,r видами юриди.Iескю(
лиц), руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Тбилисского
сельского поселениrI Тбилиоского района от 23 декабря 202| rода }l! 672 (Об

утверждении типового положениrI о закупке товаров, работ' услуг для
муниципЕrльных автоttомЕых 1чреждений, муниципальных бюджетных

учреждений и муницип€}льньж унитарЕых 'i предприятий ,Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района>>, искJIючив из текста Положения
термин (цена лотФ).

2. Определить, что муниципаJIьные автономные учреждениrt,
мунициплIьЕые бюджетные rrреждения и муницйпальные унитарные
предприятия Тбилисского сельского поселеЕия Тбилисского района обязаны
внести изменениrI в положение о закупке товаров, работ, услуг до 16 феврапя
2022 rода.

3. Отделу делопроизводства и организациоЕно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) обеспечить ра:}мещение Еастоящего постановления в Единой

информационной системе в сфере закупок. ,оггубликовЬть настоящее

постановJIение в сетевом издании <ИнформачионнЫй портал Тбилисскоrо

районa) и на официальном сайте администрации Тбилисского сельского

,1

поселеЕия Тбилисского района информационно-телекоммуникационнойв
сети (Интернет).

4. Постановление вступает
официа.тьного опубликования.

его

Глава Тбилисского сельского поселеЕия
Тбилисского района А.Н. Стойкин